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1 Žebříčky pro RSST Praha západ 2022-2023 

1.1 Vysvětlivky 
Níže v jsou jednak finální okresní žebříčky (1.3 Okresní žebříček mužů 2022-2023), které jsou zpracovány 
podle směrnice https://prahazapad.stcstolnitenis.cz/wp-
content/uploads/web/smernice/RSSTPZ_smernice_2022_2-zebricek.pdf .  
 
Excel do kterého jsem postahoval data ze STIS a následně v něm vytvořil žebříček je přístupný zde 
https://drive.google.com/drive/folders/12IowSR92bNBmfFcrdp9wILC6y0nQG3BQ?usp=share_link  
 
Dále jsem připravil oddílové žebříčky, kde jsem dal dohromady data z krajského žebříčku 
https://stcstolnitenis.cz/wp-content/uploads/dospeli/zebricek-muzi.pdf  a našeho okresního (tj. krajští hráči 
jsou uvedeni jako první v pořadí z krajského žebříčku a následují hráči co na krajském žebříčku nejsou v 
pořadí z našeho okresního žebříčku).  
 
Toto byla částečně ruční práce, kdy jsem kopíroval data z krajského žebříčku do našeho okresního, abych 
následně mohl vytvořit oddílový žebříček, kterým bych vám usnadnil práci při zadávání soupisek.  
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1.2 Oddílové žebříčky mužů 2022-2023 (zohledněn krajský žebříček) 

1.2.1 Černošice 
 

Hráč Oddíl Okres Kraj 

Fischer Jiří Černošice 31-40   

Deré Michal Černošice 41-50   

Cimler Lukáš Černošice 51-60   

Lágner Petr Černošice 61-70   

Zmatlík Lukáš Černošice 61-70   

Souček Jan Černošice 101-110   

Strakoš Jan Černošice 111-120   

Tichý Jiří Černošice 111-120   

Zmatlík Petr Černošice 111-120   

Čáp Martin Černošice 121-130   

Suchý Michal Černošice 121-130   

Veselý Petr Černošice 121-130   

Hrdina Pavel Černošice 140,5   

Charvát Petr Černošice 140,5   

Šteiger Dominik Černošice 140,5   
 

1.2.2 Davle 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Tománek František Davle 81-90   

Kruch Petr Davle 91-100   

Nágl Václav Davle 121-130   

Makovec Milan Davle 141-150   

Prudík Tomáš Davle 141-150   
 

1.2.3 Lety 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Vodička Jiří Lety 31-40   

Dvořák Pavel Lety 41-50   

Urban Roman Lety 41-50   

Kosek Jiří Lety 61-70   

Holeček David Lety 71-80   

Květoň Jan Lety 71-80   

Nykl Václav Lety 71-80   

Neumann Radim Lety 110,5   

Knýbel Pavel Lety 111-120   
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1.2.4 Libčice 
 

Hráč Oddíl Okres Kraj 

Richter Vojtěch Libčice  201-250 

Slaměník Richard Libčice  201-250 

Šulc Dalibor Libčice  301-350 

Bartoň Milan Libčice  350,5 

Richter Jaroslav ml. Libčice 21-30   

Žambokréthyová Milena Libčice 40,5   

Telipský Josef Libčice 61-70   

Framberk Jan Libčice 71-80   

Klinga Petr Libčice 71-80   

Česák Michal Libčice 81-90   

Richter Jaroslav st. Libčice 81-90   

Špiegel Jan Libčice 81-90   

Beltrám Javier Ernesto Libčice 121-130   

Tkadlec Jaroslav Libčice 121-130   

Konvalinka Michal Libčice 131-140   

Tobolář Karel Libčice 131-140   

Votoček Jaroslav Libčice 140,5   

Boháč Antonín Libčice 150,5   

Boháčová Simona Libčice 150,5   

Hodač Jan Libčice 150,5   
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1.2.5 Mníšek 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Fiala Jan Mníšek  100,5 

Taller Filip Mníšek  131-160 

Urban Jan Mníšek  131-160 

Kosmina Natalia Mníšek  160,5 

Horák Ondřej Mníšek  161-200 

Stacho Libor Mníšek  161-200 

Kilian Vít Mníšek  251-300 

Pospíšil Antonín Mníšek  301-350 

Drbohlav Marek Mníšek 30,5   

Bujárek Milan Mníšek 31-40   

Skoupil Lukáš Mníšek 31-40   

Tůma Martin Mníšek 31-40   

Saltanovska Marharyta Mníšek 40,5   

Zamazal Pavel Mníšek 41-50   

Freisleben Radek Mníšek 61-70   

Doležal Tomáš Mníšek 71-80   

Polavka Zdeněk Mníšek 81-90   

Dáňa Martin Mníšek 91-100   

Freisleben Zdeněk Mníšek 91-100   

Stržínek Jiří Mníšek 101-110   

Tkáč Ivan Mníšek 101-110   

Kalbáč Karel Mníšek 131-140   

Icha Richard Mníšek 150,5   
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1.2.6 Ořech 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Redlich Michal Ořech 21-30   

Soukup Vojtěch Ořech 21-30   

Vávra Aleš Ořech 30,5   

Krasničan Jaroslav Ořech 31-40   

Poncar Karel Ořech 31-40   

Skřivánek Jiří Ořech 31-40   

Škoda Jiří Ořech 31-40   

Ptáčník Martin Ořech 40,5   

Rein Tomáš Ořech 41-50   

Novák Marek Ořech 51-60   

Bulín Zdeněk Ořech 61-70   

Matoušek Michal Ořech 61-70   

Píš Daniel Ořech 61-70   

Zacharda Aleš Ořech 61-70   

Pavlín Jiří Ořech 80,5   

Veverka Jan Ořech 80,5   

Hruška Ondřej Ořech 81-90   

Matoušek Tomáš Ořech 100,5   

Heřman Miroslav Ořech 101-110   

Veverka Václav ml. Ořech 101-110   

Blažek Jiří Ořech 110,5   

Fürst Mirko Ořech 111-120   

Matoušek Zdeněk Ořech 121-130   

Yaroslavtsev Vitaly Ořech 121-130   

Pražská Lenka Ořech 141-150   

Severa Martin Ořech 141-150   

Veselý Miroslav Ořech 150,5   
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1.2.7 Roztoky 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Levenec Petr Roztoky  71-100 

Veselý Milan Roztoky  101-130 

Jirásek Jiří Roztoky  131-160 

Žáček Josef Roztoky  161-200 

Eibich Jan Roztoky  301-350 

Vodňanský Martin Roztoky  301-350 

Švarc Martin Roztoky 41-50   

Antoš Vojtěch Roztoky 51-60   

Šturm Vojtěch Roztoky 51-60   

Zwiefelhofer Jiří Roztoky 61-70   

Šimon Matyáš Roztoky 81-90   

Vacek Jiří Roztoky 81-90   

Fišman Alexandr Roztoky 90,5   

Lukáš Lukáš Roztoky 91-100   

Pöschl Miroslav st. Roztoky 120,5   

Vágner Jonáš Roztoky 120,5   

Vondrová Kristýna nejst. Roztoky 131-140   

Stříbrný Jiří Maxmilián Roztoky 140,5   

Cabicar Šimon Roztoky 150,5   

1.2.8 Rudná 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Frýdl Miloš Rudná  51-70 

Mühlhauser Zdeněk Rudná  71-100 

Cacek Tomáš Rudná  101-130 

Hluchý Marek Rudná  161-200 

Barcal Petr Rudná  201-250 

Plecitý Lukáš Rudná  301-350 

Nágr Pavel Rudná 41-50   

Foltyn Jiří Rudná 51-60   

Sedmík Zdeněk Rudná 51-60   

Vraštil Petr Rudná 51-60   

Jelínek Vladimír Rudná 70,5   

Křižka Václav Rudná 81-90   

Charvát Vojtěch Rudná 90,5   

Sloup Jiří Rudná 91-100   

Kolbušovský Michal Rudná 101-110   

Wimmerová Lucie Rudná 111-120   

Zelenka Jaromír Rudná 120,5   

Kreyndl Ilya Rudná 131-140   

Bosch Maxmilian Rudná 140,5   

Bosch Maya Rudná 140,5   

Jurenka David Rudná 140,5   
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1.2.9 Středokluky 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Tolar Jakub Středokluky 41-50   

Kačerovský Zdeněk Středokluky 51-60   

Tolar Petr Středokluky 71-80   

Kamenszki Ivan Středokluky 91-100   

Popelka Pavel Středokluky 91-100   

Pelant Jakub Středokluky 101-110   

Vanson Patrick Středokluky 121-130   

Brejcha Petr Středokluky 131-140   

Chval Ivan Středokluky 150,5   
 
 

1.2.10 Úholičky 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Rudolf Tomáš Úholičky  131-160 

Vojtěch Dušan Úholičky  131-160 

Novosad Rostislav Úholičky  251-300 

Novák Martin Úholičky  301-350 

Dvořák František Úholičky 51-60   

Matousch Šimon Úholičky 71-80   

Tesař Ondřej Úholičky 71-80   

Dvořák Jiří Úholičky 91-100   

Hadrava Miloslav Úholičky 91-100   

Ducháčková Radka Úholičky 101-110   

Kozel Vilém Úholičky 111-120   

Krásný Antonín Úholičky 111-120   

Kozel Petr Úholičky 131-140   

Otépka Radim Úholičky 140,5   

Dvořáková Martina Úholičky 141-150   

Horony Tibor Úholičky 141-150   

1.2.11 Únětice 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Faltin Miloš Únětice 31-40   

Potužník Václav Únětice 71-80   

Trubnikov Stanislav Únětice 91-100   

Hurych Vlastislav Únětice 111-120   

Podolský Tomáš Únětice 120,5   

Kratochvíl Jiří Únětice 121-130   

Freisleben Robin Únětice 131-140   

Krupička Radim Únětice 131-140   

Sitta Radomír Únětice 131-140   

Faltin Bohumil Únětice 141-150   

Potužník Adam Únětice 150,5   
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1.2.12 Vestec 
Hráč Oddíl Okres Kraj 

Coubalová Martina Vestec  201-250 

Novák Michal Vestec  201-250 

Kratochvíl Christian Vestec  250,5 

Novák Ondřej Vestec  251-300 

Hozman Bohumil Vestec 41-50   

Lachout Miroslav Vestec 41-50   

Jungvirt Tomáš Vestec 51-60   

Kurková Marie Vestec 60,5   

Šperl Michal Vestec 81-90   

Halodová Petra Vestec 90,5   

Malínek Lukáš Vestec 101-110   

Řízek Jiří Vestec 101-110   

Michal František Vestec 110,5   

Ihl Roman Vestec 111-120   
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1.3 Okresní žebříček mužů 2022-2023 
 

Pořadí Hráč Oddíl 

1 Frýdl Miloš Rudná 

2 Mühlhauser Zdeněk Rudná 

3 Cacek Tomáš Rudná 

4 Jirásek Jiří Roztoky 

5 Rudolf Tomáš Úholičky 

6 Taller Filip Mníšek 

7 Urban Jan Mníšek 

8 Vojtěch Dušan Úholičky 

9 Hluchý Marek Rudná 

10 Horák Ondřej Mníšek 

      

10,5 Levenec Petr Roztoky 

10,5 Fiala Jan Mníšek 

10,5 Veselý Milan Roztoky 

10,5 Kosmina Natalia Mníšek 

      

11-20 Stacho Libor Mníšek 

11-20 Žáček Josef Roztoky 

11-20 Barcal Petr Rudná 

11-20 Coubalová Martina Vestec 

11-20 Novák Michal Vestec 

11-20 Richter Vojtěch Libčice 

11-20 Slaměník Richard Libčice 

11-20 Kilian Vít Mníšek 

11-20 Novák Ondřej Vestec 

11-20 Novosad Rostislav Úholičky 

20,5 Kratochvíl Christian Vestec 

      

21-30 Eibich Jan Roztoky 

21-30 Novák Martin Úholičky 

21-30 Plecitý Lukáš Rudná 

21-30 Pospíšil Antonín Mníšek 

21-30 Šulc Dalibor Libčice 

21-30 Vodňanský Martin Roztoky 

21-30 Bartoň Milan Libčice 

21-30 Richter Jaroslav ml. Libčice 

21-30 Redlich Michal Ořech 

21-30 Soukup Vojtěch Ořech 

      

30,5 Drbohlav Marek Mníšek 

30,5 Vávra Aleš Ořech 

      

31-40 Škoda Jiří Ořech 
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31-40 Skoupil Lukáš Mníšek 

31-40 Poncar Karel Ořech 

31-40 Vodička Jiří Lety 

31-40 Tůma Martin Mníšek 

31-40 Krasničan Jaroslav Ořech 

31-40 Skřivánek Jiří Ořech 

31-40 Fischer Jiří Černošice 

31-40 Faltin Miloš Únětice 

31-40 Bujárek Milan Mníšek 

      

40,5 Ptáčník Martin Ořech 

40,5 Žambokréthyová Milena Libčice 

40,5 Saltanovska Marharyta Mníšek 

      

41-50 Nágr Pavel Rudná 

41-50 Deré Michal Černošice 

41-50 Tolar Jakub Středokluky 

41-50 Hozman Bohumil Vestec 

41-50 Lachout Miroslav Vestec 

41-50 Rein Tomáš Ořech 

41-50 Dvořák Pavel Lety 

41-50 Švarc Martin Roztoky 

41-50 Urban Roman Lety 

41-50 Zamazal Pavel Mníšek 

      

51-60 Šturm Vojtěch Roztoky 

51-60 Kačerovský Zdeněk Středokluky 

51-60 Vraštil Petr Rudná 

51-60 Jungvirt Tomáš Vestec 

51-60 Cimler Lukáš Černošice 

51-60 Novák Marek Ořech 

51-60 Dvořák František Úholičky 

51-60 Sedmík Zdeněk Rudná 

51-60 Antoš Vojtěch Roztoky 

51-60 Foltyn Jiří Rudná 

60,5 Kurková Marie Vestec 

      

61-70 Zmatlík Lukáš Černošice 

61-70 Zacharda Aleš Ořech 

61-70 Telipský Josef Libčice 

61-70 Matoušek Michal Ořech 

61-70 Bulín Zdeněk Ořech 

61-70 Píš Daniel Ořech 

61-70 Lágner Petr Černošice 

61-70 Zwiefelhofer Jiří Roztoky 

61-70 Kosek Jiří Lety 
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61-70 Freisleben Radek Mníšek 

70,5 Jelínek Vladimír Rudná 

      

71-80 Květoň Jan Lety 

71-80 Tesař Ondřej Úholičky 

71-80 Klinga Petr Libčice 

71-80 Tolar Petr Středokluky 

71-80 Doležal Tomáš Mníšek 

71-80 Nykl Václav Lety 

71-80 Matousch Šimon Úholičky 

71-80 Holeček David Lety 

71-80 Framberk Jan Libčice 

71-80 Potužník Václav Únětice 

      

80,5 Pavlín Jiří Ořech 

80,5 Veverka Jan Ořech 

      

81-90 Hruška Ondřej Ořech 

81-90 Česák Michal Libčice 

81-90 Vacek Jiří Roztoky 

81-90 Křižka Václav Rudná 

81-90 Polavka Zdeněk Mníšek 

81-90 Šperl Michal Vestec 

81-90 Šimon Matyáš Roztoky 

81-90 Tománek František Davle 

81-90 Špiegel Jan Libčice 

81-90 Richter Jaroslav st. Libčice 

      

90,5 Halodová Petra Vestec 

90,5 Fišman Alexandr Roztoky 

90,5 Charvát Vojtěch Rudná 

      

91-100 Popelka Pavel Středokluky 

91-100 Kruch Petr Davle 

91-100 Dáňa Martin Mníšek 

91-100 Freisleben Zdeněk Mníšek 

91-100 Sloup Jiří Rudná 

91-100 Trubnikov Stanislav Únětice 

91-100 Kamenszki Ivan Středokluky 

91-100 Hadrava Miloslav Úholičky 

91-100 Lukáš Lukáš Roztoky 

91-100 Dvořák Jiří Úholičky 

100,5 Matoušek Tomáš Ořech 

      

101-110 Tkáč Ivan Mníšek 

101-110 Pelant Jakub Středokluky 
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101-110 Souček Jan Černošice 

101-110 Malínek Lukáš Vestec 

101-110 Kolbušovský Michal Rudná 

101-110 Ducháčková Radka Úholičky 

101-110 Heřman Miroslav Ořech 

101-110 Veverka Václav ml. Ořech 

101-110 Řízek Jiří Vestec 

101-110 Stržínek Jiří Mníšek 

      

110,5 Blažek Jiří Ořech 

110,5 Neumann Radim Lety 

110,5 Michal František Vestec 

      

111-120 Zmatlík Petr Černošice 

111-120 Knýbel Pavel Lety 

111-120 Wimmerová Lucie Rudná 

111-120 Hurych Vlastislav Únětice 

111-120 Krásný Antonín Úholičky 

111-120 Tichý Jiří Černošice 

111-120 Kozel Vilém Úholičky 

111-120 Fürst Mirko Ořech 

111-120 Strakoš Jan Černošice 

111-120 Ihl Roman Vestec 

      

120,5 Vágner Jonáš Roztoky 

120,5 Pöschl Miroslav st. Roztoky 

120,5 Podolský Tomáš Únětice 

120,5 Zelenka Jaromír Rudná 

      

121-130 Nágl Václav Davle 

121-130 Kratochvíl Jiří Únětice 

121-130 Beltrám Javier Ernesto Libčice 

121-130 Vanson Patrick Středokluky 

121-130 Čáp Martin Černošice 

121-130 Suchý Michal Černošice 

121-130 Yaroslavtsev Vitaly Ořech 

121-130 Tkadlec Jaroslav Libčice 

121-130 Veselý Petr Černošice 

121-130 Matoušek Zdeněk Ořech 

      

131-140 Brejcha Petr Středokluky 

131-140 Konvalinka Michal Libčice 

131-140 Kozel Petr Úholičky 

131-140 Sitta Radomír Únětice 

131-140 Freisleben Robin Únětice 

131-140 Tobolář Karel Libčice 
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131-140 Kalbáč Karel Mníšek 

131-140 Vondrová Kristýna nejst. Roztoky 

131-140 Krupička Radim Únětice 

131-140 Kreyndl Ilya Rudná 

      

140,5 Charvát Petr Černošice 

140,5 Votoček Jaroslav Libčice 

140,5 Šteiger Dominik Černošice 

140,5 Otépka Radim Úholičky 

140,5 Hrdina Pavel Černošice 

140,5 Bosch Maxmilian Rudná 

140,5 Stříbrný Jiří Maxmilián Roztoky 

140,5 Bosch Maya Rudná 

140,5 Jurenka David Rudná 

      

141-150 Prudík Tomáš Davle 

141-150 Horony Tibor Úholičky 

141-150 Makovec Milan Davle 

141-150 Severa Martin Ořech 

141-150 Faltin Bohumil Únětice 

141-150 Dvořáková Martina Úholičky 

141-150 Pražská Lenka Ořech 

      

      

150,5 Chval Ivan Středokluky 

150,5 Icha Richard Mníšek 

150,5 Boháčová Simona Libčice 

150,5 Hodač Jan Libčice 

150,5 Cabicar Šimon Roztoky 

150,5 Veselý Miroslav Ořech 

150,5 Potužník Adam Únětice 

150,5 Boháč Antonín Libčice 
 


